Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie vrátane inžinierskej činnosti pod názvom:  

„Vodovod Beňatina“, Objekt: SO 03 - Vodojem 

Cena projektovej dokumentácie - Zmena stavby pred dokončením: 

Cena bez DPH:  6 500 EUR 

DPH 20%       :    -  EUR 

Cena s DPH  :  6 500 EUR 

Slovom: šesťtisícpäťsto EUR 

Uvedená cena celkom s DPH je konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré Zhotoviteľovi vzniknú v 
súvislosti s plnením tejto zmluvy 

2. Podkladom pre úhradu ceny za zhotovenie diela podľa čl. 4 ods. 1 tejto zmluvy bude faktúra 

vystavená Zhotoviteľom po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela.